
 
 

Uchwała nr 4/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Ko źminie Wielkopolskim 

z dnia 20 października 2014 r. 
 

w  sprawie  przyznania  numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych                  
w wyborach  do Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim,  zarządzonych  na  dzień     
16 listopada 2014 r. 
 

 Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy /Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje się następujące numery listom 

kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 410 § 7 ustawy – Kodeks 

wyborczy, w wyborach do Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim, zarządzonych na 

dzień 16 listopada 2014 r. 

Nr  17  - Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnie dla Koźmina,  

Nr  18  - Komitet Wyborczy Wyborców "Ludzie dla Lud zi-Koźmin Wielkopolski", 

Nr  19  - Komitet Wyborczy Stowarzyszenie Obywatelskie Porozumienie Samorządowe  

Nr  20  - Komitet Wyborczy Wyborców Mokronos 

§ 2 

Uchwałę przekazuje się pełnomocnikom komitetów wyborczych i Komisarzowi Wyborczemu                       

w Kaliszu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i zostaje podana do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Komisji    /-/ Eugeniusz Walczak 

        

Członkowie: 

/-/ GraŜyna Cholewińska Tacka.. 

/-/ Jolanta Cyunczyk   

/-/ Maria Maćkowiak  

/-/ Irena Serek 

         

                            

 


